
 

SECURITE DES ENFANTS UTILISATEURS  

DU TRANSPORT SCOLAIRE 

A COMPTER DU 02 NOVEMBRE 2020 

**ANNULE ET REMPLACE L’ENVOI PRECEDENT** 

 

Pour fluidifier le trafic des bus interurbains  

et le car de ramassage scolaire dans le secteur de Nanon,  

il a été décidé de maintenir temporairement l'arrêt de bus "Les Louvières".  

 
Nous souhaitons vous rencontrer pour échanger lors de deux réunions publiques organisées avec les conditions 

sanitaires en vigueur (30 personnes maximum par réunion- 1 personne par famille) le : 

 

JEUDI 29 OCTOBRE 2020 – salle de l’Orée de la Bassée 

18h - 19h (1ère réunion) / 19h - 20h (2ème réunion) 
 

 

NOUVEAUX HORAIRES CAR SCOLAIRE  
 

MATIN 
Horaires du lundi au 

vendredi 
 SOIR 

Horaires du lundi au 

vendredi 

MERLANGE ZA 7h48  COURBETON - ECOLE 16h35 

LES LOUVIERES 7h53  LES MURIERS - ECOLE 16h45 

GARDELOUP 7h58  MERLANGE - ZA 16h50 

PETIT BUISSON (arrêt circuit urbain) 8h01  LES LOUVIERES 16h55 

CROIX CHUTE 8h04  GARDELOUP 17h00 

BOIS DE CHATILLON 8h06  PETIT BUISSON (arrêt circuit urbain) 17h03 

TRECHY 8h08  CROIX CHUTE 17h07 

RUE DE L'ETANG 8h15  BOIS DE CHATILLON 17h10 

VILLAGE (mairie) 8h17  TRECHY 17h12 

COURBETON - ECOLE 8h24  RUE DE L'ETANG 17h20 

LES MURIERS - ECOLE 8h35  VILLAGE (mairie) 17h23 

 


